



## CUADRO COMPARATIVO DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS

LPN 010-2021 "ADQUISICIÓN DE ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO PARA EL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PROVEEDORES					
					CORREO		NO. CREDITARIA		DIRECCIÓN	
					PRECIO UNITARIO	MÍNIMO	PRECIO UNITARIO	MÍNIMO	PRECIO UNITARIO	MÍNIMO
1	Reflectores de 300 watts de led	Pieza	8	20	\$ 3,009.00	\$ 3,009.00	\$ 3,255.20	\$ 28,041.80	\$ 3,590.00	\$ 28,720.00
2	Contactador Tamaño Bifásico	Pieza	1	2	No Cotizo	-	No Cotizo	-	\$ 1,560.00	\$ 1,560.00
3	Interruptor Termo Magnético 3x150	Pieza	1	2	\$ 10,810.00	\$ 10,810.00	\$ 7,573.39	\$ 7,573.39	\$ 7,800.00	\$ 7,800.00
4	Focos 1000 watts aditivos metálicos	Pieza	6	13	\$ 691.82	\$ 4,150.92	\$ 165.21	\$ 165.21	\$ 1,100.00	\$ 6,600.00
5	Focos 400 watts aditivos metálicos	Pieza	7	17	\$ 300.91	\$ 2,106.37	\$ 254.05	\$ 254.05	\$ 440.00	\$ 3,080.00
6	Focos 100 watts vapor de sodio	Pieza	4	10	\$ 244.87	\$ 979.48	\$ 133.22	\$ 133.22	\$ 360.00	\$ 1,440.00
7	Focos 150 watts vapor de sodio	Pieza	4	10	\$ 244.87	\$ 979.48	\$ 130.46	\$ 130.46	\$ 350.00	\$ 1,400.00
8	Balastro de 1000 watts aditivos metálicos 220v	Pieza	6	13	\$ 2,350.00	\$ 14,100.00	\$ 1,169.21	\$ 1,169.21	\$ 2,200.00	\$ 13,200.00
9	Balastro de 400 watts aditivos metálicos 220v	Pieza	7	17	\$ 1,410.00	\$ 9,870.00	\$ 1,320.05	\$ 9,240.35	\$ 1,200.00	\$ 8,400.00
10	Balastos de 100 watts vapor de sodio 220v	Pieza	4	10	\$ 799.00	\$ 3,196.00	\$ 728.89	\$ 728.89	\$ 950.00	\$ 3,800.00
11	Balastos de 150 watts vapor de sodio 220v	Pieza	4	10	\$ 1,635.60	\$ 6,542.40	\$ 1,008.46	\$ 4,025.84	\$ 460.00	\$ 1,840.00
12	Tubo led t8 110 v 32 watts luz fría	Pieza	40	100	\$ 188.00	\$ 7,520.00	\$ 162.50	\$ 6,500.00	\$ 430.00	\$ 17,200.00
13	Cinta asilante	Pieza	40	100	\$ 18.30	\$ 732.00	\$ 19.06	\$ 762.40	\$ 32.00	\$ 1,280.00
14	Conectores a tope cañón largo cal.6 aluminio	Pieza	12	30	\$ 28.20	\$ 338.40	\$ 18.47	\$ 554.10	\$ 45.00	\$ 540.00
15	Manga para cal. 6	Pieza	4	10	\$ 393.88	\$ 1,575.44	\$ 346.61	\$ 1,386.44	\$ 230.00	\$ 920.00
16	Contacto Polarizado Dúplex de 15 A	Pieza	40	100	\$ 13.65	\$ 546.00	\$ 21.29	\$ 851.60	\$ 39.00	\$ 1,560.00
17	Contacto Polarizado Dúplex de 20 A	Pieza	40	100	\$ 60.88	\$ 2,434.40	\$ 59.22	\$ 2,368.80	\$ 110.00	\$ 4,400.00
18	Tubo ajuste 1/2	Pieza	60	150	\$ 111.96	\$ 6,717.60	\$ 104.42	\$ 6,267.00	\$ 145.00	\$ 8,700.00
19	Tubo ajuste 3/4	Pieza	2	3	\$ 149.38	\$ 298.76	\$ 138.32	\$ 276.64	\$ 190.00	\$ 380.00
20	Abrazadera Omega 1/2	Pieza	120	300	\$ 1.52	\$ 182.40	\$ 17.93	\$ 2,151.60	No Cotizo	-
21	Abrazadera Omega 3/4	Pieza	120	300	\$ 2.32	\$ 278.40	\$ 24.66	\$ 2,959.20	\$ 6.00	\$ 720.00
22	Abrazadera uña 1/2	Pieza	80	200	\$ 1.22	\$ 97.60	\$ 16.25	\$ 1,300.00	\$ 4.00	\$ 320.00
23	Abrazadera uña 3/4	Pieza	80	200	\$ 1.99	\$ 159.20	\$ 22.41	\$ 1,792.80	\$ 5.00	\$ 400.00
24	Broca pija 3/4 cabeza de cruz	Pieza	200	500	\$ 0.16	\$ 32.00	\$ 33.62	\$ 8,724.00	\$ 3.00	\$ 600.00
25	Pija cromada de 2x8	Pieza	200	500	\$ 0.64	\$ 128.00	\$ 128.68	\$ 25,776.00	\$ 5.00	\$ 1,000.00
26	Diafragma hidroneumático 100 psi 50 lts	Pieza	1	1	No Cotizo	-	\$ 461.96	\$ 461.96	No Cotizo	-
27	Mts de cable de aluminio 2+1 cal. 6 Aéreo	Metros	160	400	\$ 23.43	\$ 3,748.80	\$ 25.46	\$ 2,733.60	\$ 39.00	\$ 6,240.00
28	Mts de cable de 1+1 cal. 6 aéreo	Metros	80	200	\$ 16.52	\$ 1,321.60	\$ 14.02	\$ 1,121.60	\$ 33.00	\$ 2,640.00
29	Mts de cable de uso rudo 3x12 cobre	Metros	120	300	\$ 61.44	\$ 7,372.80	\$ 58.26	\$ 6,993.60	\$ 79.00	\$ 9,480.00
30	mts de cable de uso rudo 2x12	Metros	120	300	\$ 44.16	\$ 5,299.20	\$ 41.47	\$ 4,976.40	\$ 68.00	\$ 7,920.00
31	Mts de cable de uso rudo 3x14	Metros	120	300	\$ 51.39	\$ 6,166.80	\$ 41.47	\$ 4,976.40	\$ 69.00	\$ 7,080.00
32	Mts de cable de uso rudo 2x14	Metros	80	200	\$ 24.59	\$ 1,967.20	\$ 20.13	\$ 1,610.40	\$ 44.00	\$ 3,520.00
33	Mts de cable dúplex cal. 12	Metros	80	200	\$ 23.09	\$ 1,847.20	\$ 40.41	\$ 3,232.80	\$ 53.00	\$ 4,240.00
34	Mts. De cable dúplex cal. 14	Metros	80	200	\$ 19.93	\$ 1,594.40	\$ 24.52	\$ 1,961.60	\$ 33.00	\$ 2,640.00
35	Mts de cable un polo cal. 12	Metros	160	400	\$ 11.45	\$ 1,832.00	\$ 9.05	\$ 1,448.00	\$ 22.00	\$ 3,520.00
36	Mts de Cable un polo cal. 14	Metros	160	400	\$ 7.96	\$ 1,273.60	\$ 13.41	\$ 2,145.60	\$ 19.00	\$ 3,040.00
37	Cajas de pastilla térmica de 1x20 A	Pieza	1	2	\$ 1,491.70	\$ 1,491.70	\$ 157.96	\$ 157.96	\$ 139.00	\$ 278.00
38	Cajas de pastilla térmica de 1x30 A	Pieza	1	2	\$ 1,491.70	\$ 1,491.70	\$ 157.96	\$ 157.96	\$ 139.00	\$ 278.00
39	Cajas de pastilla térmica 1x50 A	Pieza	1	1	\$ 1,491.70	\$ 1,491.70	\$ 169.65	\$ 169.65	\$ 136.00	\$ 136.00
40	Cajas de pastilla térmica 2x20 A	Pieza	1	2	\$ 5,082.05	\$ 5,082.05	\$ 617.72	\$ 1,235.44	No Cotizo	-
41	Cajas de pastilla térmica de 2x30 A	Pieza	2	3	\$ 5,082.05	\$ 10,164.10	\$ 617.72	\$ 1,235.44	\$ 530.00	\$ 1,060.00
42	Centro de Carga qo2	Pieza	1	2	\$ 202.10	\$ 202.10	\$ 232.74	\$ 232.74	\$ 149.00	\$ 298.00
43	Centro de Carga qo4	Pieza	1	2	\$ 202.10	\$ 202.10	\$ 440.05	\$ 440.05	\$ 398.00	\$ 398.00
44	Centro de carga qo8	Pieza	1	2	\$ 386.20	\$ 386.20	\$ 831.16	\$ 831.16	\$ 696.00	\$ 696.00
45	Base Monofásica	Pieza	2	3	\$ 611.00	\$ 1,222.00	\$ 154.66	\$ 309.32	\$ 159.00	\$ 318.00
46	Base bifásica 100 A	Pieza	2	3	\$ 931.16	\$ 1,862.32	\$ 239.63	\$ 479.26	\$ 996.00	\$ 1,992.00
47	Base Trifásica 100 A	Pieza	2	3	\$ 1,865.81	\$ 3,311.62	\$ 468.46	\$ 837.02	\$ 1,790.00	\$ 3,580.00
48	Foto Celda 110V	Pieza	4	10	\$ 136.30	\$ 545.20	\$ 122.16	\$ 488.64	\$ 95.00	\$ 380.00
49	Foto Celda 220V	Pieza	4	10	\$ 136.30	\$ 545.20	\$ 122.16	\$ 488.64	\$ 95.00	\$ 380.00
50	Ménsula para foto celda	Pieza	4	10	\$ 94.00	\$ 376.00	\$ 85.00	\$ 280.00	\$ 34.00	\$ 136.00
51	Pija cromada de 1/2 x 8	Pieza	200	500	\$ 7.54	\$ 1,508.00	\$ 47.07	\$ 9,414.00	\$ 2.50	\$ 500.00
52	Grapa para cable dúplex cal.12	Pieza	400	1000	\$ 2.04	\$ 816.00	\$ 6.53	\$ 3,812.00	\$ 3.90	\$ 1,560.00
53	Grapa para cable uso rudo cal. 2x12	Pieza	400	1000	\$ 0.71	\$ 284.00	\$ 11.77	\$ 4,708.00	\$ 3.20	\$ 1,280.00
54	Grapa para cable uso rudo 3x12	Pieza	400	1000	\$ 0.71	\$ 284.00	\$ 13.44	\$ 5,376.00	\$ 3.70	\$ 1,480.00
55	Grapas para cable uso rudo cal. 2x14	Pieza	400	1000	\$ 0.71	\$ 284.00	\$ 9.53	\$ 3,812.00	\$ 3.50	\$ 1,400.00

56	Grapas para cable uso rudo cal. 3x14	Pieza	400	1000			\$ 9.63	\$ 3,812.00	\$ 3.20	\$ 1,280.00
57	Clavija reforzada 110 v 20 A	Pieza	20	50			No Cotizo	-	\$ 176.00	\$ 3,520.00
58	Clavija reforzada 110 15 A	Pieza	20	50			\$ 19.08	\$ 381.20	\$ 148.00	\$ 2,960.00
59	Mts. Canaleta con adhesivo de 3 cuartos	Pieza	8	20			\$ 43.71	\$ 349.68	\$ 98.00	\$ 784.00
60	Apagador con tapa	Pieza	20	50			\$ 43.71	\$ 874.20	\$ 88.00	\$ 1,760.00
61	Contacto Polarizado doble con tapa	Pieza	20	50	\$ 119.16	\$ 2,383.00			\$ 75.00	\$ 1,500.00
62	Socket de porcelona	Pieza	10	25	\$ 18.63	\$ 186.30			\$ 36.00	\$ 360.00
63	Lamparas de piso empotrable de 70 watts p 67 exterior 220	Pieza	2	4	\$ 764.97	\$ 1,529.94			\$ 2,750.00	\$ 5,500.00
64	Reflectores campana industrial de led 500 watts voltaje 220	Pieza	1	2	\$ 7,125.20	\$ 7,125.20			\$ 6,600.00	\$ 6,500.00
65	Focos de 30 watts alta potencia	Pieza	10	25	\$ 206.80	\$ 2,068.00			\$ 450.00	\$ 4,500.00
66	Base socket para foto celda	Pieza	8	20			\$ 65.00	\$ 520.00	\$ 125.00	\$ 1,000.00
67	Contacto trifásico 30 A bobina 220 V	Pieza	1	2	\$ 1,890.43	\$ 3,780.86	\$ 1,890.43	\$ 1,890.43	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
68	Contacto trifásico 50 A bobina 220 V	Pieza	1	2	\$ 2,857.65	\$ 5,715.30	\$ 2,857.65	\$ 2,857.65	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00
69	Contacto bifásico 50 A bobina 220 v	Pieza	1	2			No Cotizo	-	No Cotizo	-
SUB TOTAL PROVEEDOR ADJUDICADO					\$ 60,205.24	\$ 65,024.45	\$	\$	\$ 15,494.00	
IVA					\$ 9,632.84	\$ 10,403.91	\$	\$	\$ 2,479.04	
TOTAL PROVEEDOR ADJUDICADO					\$ 69,838.08	\$ 75,428.36	\$	\$	\$ 17,973.04	

SE ADJUDICA EN BASE AL MONTO UNITARIO Y SE TOMA DE REFERENCIA EL MONTO MINIMO EXPRESADO EN EL ANEXO 1

Handwritten signatures and initials are present below the table, including a large signature on the left, a smaller one in the middle, and a stylized 'A' on the right.